

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS  
Registrerede revisorer  
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109  
6700 Esbjerg  
Telefon 75 45 44 77  
Telefax 75 18 16 90  
E-mail 5R@5R.dk

**Kim Petersen Biler ApS**  
**Oddesundvej 27**  
**6715 Esbjerg N**

**CVR-nr. 33 25 56 75**

**Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 28/3 2017

**Dirigent**



---

Kim Outzen Petersen

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	side	1
<b>Påtegninger</b>		
Ledespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
<b>Ledelsesberetning</b>		
Beretning	side	4
<b>Regnskab 1/1 - 31/12 2016</b>		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	8
Balance	side	9
Noter	side	11



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Kim Petersen Biler ApS  
Oddesundvej 27  
6715 Esbjerg N

Tlf. 75 120400

### Generelle oplysninger

CVR nr.

33 25 56 75

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsår

6

Regnskabsperiode

1/1 - 31/12 2016

### Direktion

Kim Outzen Petersen

### Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS  
Frodesgade 109  
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

## Ledelsesberetning

---

### **Aktivitet**

Selskabets formål er køb og salg af biler og tilbehør hertil samt reparation af samme.

### **Økonomisk udvikling**

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 596.861. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Fra regnskabsårets udløb og frem til i dag er der efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

### **Fremtiden**

Forventningerne til den fremtidige indtjening er positive.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		3.876.541	3.455.327
Personaleomkostninger	1	-2.727.901	-2.380.245
Afskrivninger		-253.635	-316.717
<b>Resultat før finansiering</b>		<u>895.005</u>	<u>758.365</u>
Finansieringsindtægter		900	0
Finansieringsomkostninger		-133.831	-175.981
<b>Resultat før skat</b>		<u>762.074</u>	<u>582.384</u>
Skat af årets resultat	2	-165.213	-138.510
<b>Årets resultat</b>		<u>596.861</u>	<u>443.874</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Overført til næste år		493.461	342.674
		<u>596.861</u>	<u>443.874</u>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>31/12 16</u>	<u>31/12 15</u>
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Ejendom		4.777.937	4.872.421
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		340.539	435.522
Anlægsaktiver i alt		<u>5.118.476</u>	<u>5.307.943</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Varebeholdninger		68.600	114.206
Tilgodehavender:			
Tilgodehavende for salg og tjenesteydelser		699.142	718.270
Periodeafgrænsningsposter		43.566	55.493
Likvide beholdninger		44.207	2.056
Omsætningsaktiver i alt		<u>855.515</u>	<u>890.025</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>5.973.991</u>	<u>6.197.968</u>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>31/12 16</u>	<u>31/12 15</u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	3		
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.837.836	1.344.375
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital i alt		<u>2.021.236</u>	<u>1.525.575</u>
<b>Hensættelser</b>			
Hensættelse udskudt skat		68.112	53.885
Hensættelse i alt		<u>68.112</u>	<u>53.885</u>
<b>Langfristet gæld</b>			
	4		
Langfristet gæld til realkreditinstitutter		2.457.659	2.614.994
Gæld til kreditinstitutter		344.981	952.457
Langfristet gæld i alt		<u>2.802.640</u>	<u>3.567.451</u>
<b>Kortfristet gæld</b>			
Kortfristet del af langfristet gæld		300.000	260.000
Kreditinstitut		0	59.419
Leverandører af varer og tjenesteydelser		141.900	184.957
Selskabsskat		98.986	19.224
Anden gæld		534.122	527.457
Periodeafgrænsningsposter		6.995	0
Kortfristet gæld i alt		<u>1.082.003</u>	<u>1.051.057</u>
<b>Gæld i alt</b>		<u>3.884.643</u>	<u>4.618.508</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>5.973.991</u>	<u>6.197.968</u>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
	5		

## Noter

	2016	2015
<b>1 Gennemsnitlig antal ansatte</b>		
Antal ansatte beskæftiget i gennemsnit	6	5
<b>2 Selskabsskat</b>		
Skat af årets resultat:		
Afsat skat af årets skattepligtige indkomst	150.986	131.224
Ændring i hensættelse til udskudt skat	14.227	7.286
	<u>165.213</u>	<u>138.510</u>

	Anparts- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
<b>3 Egenkapital</b>				
Bevægelser i egenkapitalen specificeres således:				
Egenkapital 1/1	80.000	1.344.375	101.200	1.525.575
Forslag til årets resultatdisponering	0	493.461	103.400	596.861
Betalt udbytte	0	0	-101.200	-101.200
Egenkapital 31/12	<u>80.000</u>	<u>1.837.836</u>	<u>103.400</u>	<u>2.021.236</u>

## 4 Langfristede gældsforpligtelser

Af den langfristede gæld forfalder t.kr. 1.825 efter mere end 5 års forløb efter statutidspunktet.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut er der afgivet følgende sikkerhed:

Kr. 2.196.000 pantebrev i ejendommen Oddesundvej 27, Esbjerg

Kr. 732.000 pantebrev i ejendommen Oddesundvej 27, Esbjerg

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerhed:

Kr. 2.000.000 ejerpantebrev i ejendommen Oddesundvej 27, Esbjerg